im Erdgeschoss mit Kellerraum Nr. 117 des Aufteilungsplanes 

Wohnungsgrundbuch von: Unna 

Blatt:  13947 

Gemarkung:  Unna  

Flur:  25 

Flurstück:  670, 671, 672 

zum Wertermittlungsstichtag 02.07.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

18.000,- € 

in Worten: achtzehntausend Euro 

Relative Werte  

relativer Bodenwert: 303,03 €/m² WF/NF 

relative besondere objektspezifische Grundstücksmerk-
male: 

-421,21 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  545,45 €/m² WF/NF 

Verkehrswert/Rohertrag:  7,24 

Verkehrswert/Reinertrag: